
22 CÔNG BÁO/Số 84/Ngày 01-10-2018 

ỦY BANNHÂN DÂN QUẬN BINH THẠNH 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
QUẬN BÌNH THẠNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 05/2018/QĐ-UBND Bình Thạnh, ngày 27 tháng 8 năm 2018 

QUYÉT ĐỊNH 
Bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH THẠNH 

Cân cứ Luật Tẻ chức chính quyền địa phương năm 2ỒÌ$ầf 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp ỉuật năm 20Ĩ5; 
Căn cứ Nghị định SỔ 34/20Ỉ6/NĐ-CP ngày 14 thảng 5 năm 20 ỉ 6 của Chính 

phù quy định chì tìếí mộí sô điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành vãn bản quy 
phạm pháp ỉuật; 

Qưvết định Sỡ 6Ì/20Ỉ 7/QĐ-UBND ngày 05 thảnặ 12 năm 2ỜỈ7 của ủv ban 
nhân dân Thành phổ Hẻ Chỉ Mình ban hành Quy che (mẫu) về tổ chức và hoạt 
động của Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc ủy ban nhân dân quận - hưvện; 

Xét để nghị ờủứ Trưởng Phòng Tư pháp quận tại Tờ trình sổ ,ẼíL ,t,JTĨr-
TP ngày.JẰ tháng năm 20Ỉ8, 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều L Bãi bỏ vàn bản quy phạm pháp luật 

^ Bãi bỏ Quyết định số 05/2010/QĐ-UBND ngày 18 tháng 3 năm 2010 của 
ưy ban nhân dân quận Bỉnh Thạnh vè việc ban hành Quy chế í ổ chức và hoạt động 
của Phòng Giáo dục và Đảo tạo quận Bình Thạnh. 

Lý do; Không cỏn phù hợp quy định pháp luật hiện hành vả được thay thế 
bợì Quyết định số 03/2018/QĐ-UBND ngày 23 tháng 3 năm 2018 của ủy ban 
nhân dân quận Bỉnh Thạnh về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Phỏng 
Giáo dục và Đảo tạo quận Binh Thạnh. 

Điều 2, Hiệu lực thi hành 
Quyét định này cố hiệu ỉực thi hành kề từ ngày Ằỉ. 



CÔNG BÁO/Số 84/Ngày 01-10-2018 23 

Điều 3. Trách nhiệm thi hành 
Chánh Vân phòng Hội đồng nhản dân vả ủy ban nhản dân quận* Trưởng 

Phủng Tư pháp quận, Trưởng Phòĩig Giáo đục và Đào tạo quận, trưởng các phòng, 
ban chuyên môn thưộc quận và các Chủ tịch ửy ban nhân dân phường c6 trách 
nhiệm thi hành Quyết định nảy 7, 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

Hoàng Song Hà 


